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SERINUS ENERGY (SEN)  1.2PLN   +1.7%   11:24 

  

 
 

 Strefa niskiej płynności 

 
Źródło: www.stooq.pl 

Wykres 1.  Wykres dzienny świecowy uwzględniający prawa z akcji.   

 

Opinia 
 
Po lutowym odpaleniu SL pojawiło się kilka ciekawych struktur technicznych, jednakże żadna z nich nie wyglądała tak ciekawie 
jak ta obecnie. Mowa jest o tzw. spodku, który rzadko pojawia się na wykresach spółek i stanowi formę akumulacji. Od początku 
tygodnia ceny akcji wyraźnie drożeją, już wczoraj pojawiły się zwiększone obroty, zaś dzisiaj nastąpiła pierwsza próba 
zaatakowania majowego oporu. Należy zauważyć, iż w ostatnim czasie Serinus nie zszedł poniżej luki hossy, a dzięki rozciągnięciu 
notowań w czasie pojawił się sygnał kupna wg EMA_d. Rozkład wolumenów pozwala sądzić, iż chętnych do wyprzedawania po 
kursie zbliżonym do 1.00PLN jest coraz mniej, dzięki czemu rośnie potencjał do wzrostów. Zgodnie z klasyką AT należałoby 
zaczekać na wybicie 1.27, jednakże to oznaczałoby zbyt duże rozjechanie się ceny/SL, zatem już teraz outlook na Serinus Energy 
staje się spekulacyjnie wzrostowy. Stop loss wędruje na 1.09PLNclose i do tej wysokości papier jest bezpieczny.  
  

 Opór Wsparcie 

Krótkoterminowo 1.27 1.10 

Średnioterminowo 2.35 1.00 
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Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi 
rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące 

instrumentów finansowych lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia wymienionych 

w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. mBank S.A. z siedzibą w Warszawie 

(00-950), przy ul. Senatorskiej 18 prowadzi działalność maklerską w ramach wyodrębnionej jednostki organizacyjnej – Biura Maklerskiego posługującego się nazwą Dom 
Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom Maklerski mBanku działając w dobrej wierze, uważa 

za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego organy zarządcze, organy 

nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania niniejszej publikacji lub zawartych 

w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej oceny autora na moment jej wydania 

i mogą być zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od rekomendacji przygotowywanych przez Dom 
Maklerski mBanku. Dom Maklerski mBanku nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, ani do informowania jej odbiorców w przypadku, 

gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie lub stanie się nieaktualne. Dom Maklerski mBanku 

udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez pisemnej zgody mBanku S.A. 
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